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4 Sypialnie Kamienica in Casares
Playa
Ref: RSR4348594

€625.000

 

 

Typ nieruchomości : Kamienica

Miejscowość : Casares Playa

Sypialnie : 4

Łazienka : 4

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Położenie : Południe

!vistas : Widoki na morze

Parking : Zamknięty Garaż

Powierzchnia
mieszkania : 270 m²

Działka : 30 m²

Blisko golfa Blisko morza Szafy w zabudowie

Nieruchomość golfowa Kominek Taras

Artykuły AGD Klimatyzacja

Bardzo wyjątkowa nieruchomość położona w bahia de casares.
Niesamowite widoki, różne poziomy, więc to bardziej jak na łodzi! Mała, luksusowa mini społeczność składająca się
tylko z 7 nieruchomości, basen komunalny oraz możliwość korzystania z dużej puli makro.
Nieruchomość jest domem do góry nogami i przechodzi z jednej ulicy na drugą, a widoki na morze są wspaniałe,
zwłaszcza z dużego salonu, a także z jadalni, kuchni i dużej werandy na tarasie. Jest też mały ogródek, cztery
sypialnie znajdują się pod częścią dzienną, więc w sypialniach jest również bardzo przyjemna temperatura (zimą i
latem), wszystkie sypialnie są przestronne i mają wbudowane szafy. W sumie są cztery łazienki. Na dole znajduje
się zreformowany garaż i miejsce do pracy, piec do pizzy, bar i pokój zabaw, a także dużo miejsca do uprawy
roślin itp. Dom znajduje się w ślepej uliczce i jest częścią prestiżowej makro społeczności Bahia de Casares z
bardzo zielonymi terenami i pięknym i dobrze utrzymanym basenem, więc basen z urbanizacji masz prawie
zawsze dla siebie, a jeśli chcesz poznać ludzi, możesz przejść do większego basenu. Na każdym poziomie znajduje
się kominek, a także klimatyzacja (ciepła i zimna). Zbyt wiele do wyjaśnienia, jeśli podoba Ci się to, co widzisz,
przyjdź i obejrzyj z nami nieruchomość. Należy pamiętać o dwóch kwestiach: ta nieruchomość ma dużo schodów i
jest trochę hałasu z drogi. Jeśli możesz to przejrzeć i zobaczyć, jaka to wyjątkowa nieruchomość, wkrótce się
spotkamy! Możemy pomóc w uzyskaniu kredytu hipotecznego lub porady prawnej, skontaktuj się z nami już teraz!
595.000 Euro, parking przed Twoimi drzwiami!
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